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ESi

Bundesvereinigung

der StrafSenbau- und
Verkehrsingenieure e. V.
Oberanger 32

80331 Miinchen

Konto

Einnahmen / Ausgaben
per 31. Dezember 2024

Bezeichnung

Betrag

Zwischensumme

0112
0120

0112
0120

A. Saldovortrag
per 31. Dezember 2023

Deutsche Bank, Hannover
Festgeld

B. Einnahmen / Ausgaben
per 31. Dezember 2024

Einnahmen
Ausgaben

C. Nachweis des Bestandes
per 31. Dezember 2024

Deutsche Bank, Hannover 0253252 00
Festgeld 0253252

21.295,88
110.000,00

131.295,88

145.053,55
111.770,56

33.282,99

Endsumme

164.578,87

9.578,87
155.000,00

164.578,87
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B5Yi
Bundesvereinigung
der Strafienbau- und
Verkehrsingenieure e. V.
Oberanger 32
80331 Miinchen
Einnahmen / Ausgaben
per 31. Dezember 2024

Konto Bezeichnung Betrag Einnahmen Ausgaben
0300 [Beitrage Beitragssoll
0301 |Baden-Wirttemberg 17.462,50 17.462,50 17.462,50
0302 |Bayern 22.434,50 22.434,50 22.434,50
0303 |Berlin/Brandenburg 10.175,00 10.175,00 10.175,00
0305 |Bremen 2.299,00 2.299,00 2.299,00
0306 |Hamburg 2.959,00 2.959,00 2.959,00
0307 |Hessen 8.569,00 8.569,00 8.569,00
0308 |Mecklenburg-Vorpommern 6.479,00 6.479,00 6.479,00
0309 [|Niedersachsen 19.008,00 19.008,00 19.008,00
0310 [Nordrhein-Westfalen 11.165,00 11.165,00 11.165,00
0311 |Rheinland-Pfalz und Saarland 15.724,50 15.724,50 15.724,50
0312 |Sachsen 7.254,50 7.254,50 7.254,50
0313 |[Sachsen-Anhalt 5.280,00 5.280,00 5.280,00
0314 |Schleswig-Holstein 5.786,00 5.786,00 5.786,00
0315 |Thiringen 5.775,00 5.775,00 5.775,00

Summe Ifd. Jahr 140.371,00 140.371,00 140.371,00
0316 |Vorjahresbeitrage

Gesamt 140.371,00 140.371,00 140.371,00
0330 |Gebihren 3.374,56 3.374,56
Eventmanagementsystem

0500 |Zinsertrage
0501 |Zinsertrage
0502 |Termingeld 1.307,99 1.307,99
0400 |Geschaftsfihrung 49.618,69 49.618,69
0410 [Miete
0411 |Blromiete 6.069,00 6.069,00
0430 |[Sitzungen
0431 |Delegiertenvers. 528,08 528,08
0432 |Présidialsitzung 12.828,98 12.828,98
Summe 145.053,55 69.044,75
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By
Bundesvereinigung
der StrafSenbau- und
Verkehrsingenieure e. V.
Oberanger 32
80331 Miinchen
Einnahmen / Ausgaben
per 31. Dezember 2024
Konto _ Bezeichnung Betrag Einnahmen Ausgaben
Ubertrag 145.053,55 69.044,75
0440 |Reprasentation
0441 |Offentlichkeitsarbeit 2.357,23 2.357,23
0442 |Reprasentation 12.606,94 12.606,94
0443 |Festzeitschrift/Jubilaum 60 Jahre BSVI 1.234,61 1.234,61
0450 |Sonstige
0451 |Blrobedarf 555,05 555,05
0452 |Portokosten 177,21 177,21
0453 [Telefon 749,03 749,03
0454 |Markenrecht 2.292,41 2.292,41
0455 |[Sonstiges 3.848,89 3.848,89
0457 |Kosten des Zahlungsverkehr 289,08 289,08
7.911,67
0460 |Eventmanagementsystem
0461 |Eventmanagementsystem 8.530,80 8.530,80
0470 |Beitrage
0471 |Fo6rderverein Baukultur 750,00 750,00
0473 |D. Stralenmuseum 2.000,00 2.000,00
0474 |ACQUIN, EIQA, AQAS, ASIIN 150,00 150,00
0475 |asbau 500,00 500,00
0480 |Geschéaftskosten
0484 |AK "Nachwuchsbroschire" 10,49 10,49
0485 |BSVI website/Internet 2.149,21 2.149,21
0486 |Verschiedene 134,47 134,47
0487 |AK "Flacheninanspruchnahme” 52,45 52,45
2.346,62
0490 |Wettbewerbe/Ausstellungen
0491 |BSVI - Preis 4.337,94 4.337,94
4.337,94
Gesamt 145.053,55 111.770,56
-111.770,56 J
|Ergebnis 33.282,99




