



Bundesvereinigung  
der Straßenbau- und  
Verkehrsingenieure e. V.  
Oberanger 32  
80331 München

# ABSCHLUSS

31.12.2024

*Einnahmen / Ausgaben  
per 31. Dezember 2024*

Konto	Bezeichnung	Betrag	Zwischensumme	Endsumme
0112				
0120	A. Saldovortrag per 31. Dezember 2023			
	Deutsche Bank, Hannover Festgeld	21.295,88 110.000,00	131.295,88	
	B. Einnahmen / Ausgaben per 31. Dezember 2024			
	Einnahmen Ausgaben	145.053,55 111.770,56	33.282,99	164.578,87
	C. Nachweis des Bestandes per 31. Dezember 2024			
0112	Deutsche Bank, Hannover 0253252 00	9.578,87		
0120	Festgeld 0253252	155.000,00		
				164.578,87

Bundesvereinigung  
der Straßenbau- und  
Verkehrsingenieure e. V.  
Oberanger 32  
80331 München

## Einnahmen / Ausgaben per 31. Dezember 2024

Konto	Bezeichnung	Betrag	Einnahmen	Ausgaben
<b>0300</b>	<b>Beiträge</b>	<i>Beitragssoll</i>		
0301	Baden-Württemberg	17.462,50	17.462,50	
0302	Bayern	22.434,50	22.434,50	
0303	Berlin/Brandenburg	10.175,00	10.175,00	
0305	Bremen	2.299,00	2.299,00	
0306	Hamburg	2.959,00	2.959,00	
0307	Hessen	8.569,00	8.569,00	
0308	Mecklenburg-Vorpommern	6.479,00	6.479,00	
0309	Niedersachsen	19.008,00	19.008,00	
0310	Nordrhein-Westfalen	11.165,00	11.165,00	
0311	Rheinland-Pfalz und Saarland	15.724,50	15.724,50	
0312	Sachsen	7.254,50	7.254,50	
0313	Sachsen-Anhalt	5.280,00	5.280,00	
0314	Schleswig-Holstein	5.786,00	5.786,00	
0315	Thüringen	5.775,00	5.775,00	
	Summe lfd. Jahr	140.371,00	140.371,00	
0316	Vorjahresbeiträge			
	Gesamt	140.371,00	140.371,00	
0330	Gebühren Eventmanagementsystem	3.374,56	3.374,56	
<b>0500</b>	<b>Zinserträge</b>			
0501	Zinserträge			
0502	Termingeld	1.307,99	1.307,99	
<b>0400</b>	<b>Geschäftsführung</b>	49.618,69		49.618,69
<b>0410</b>	<b>Miete</b>			
0411	Büromiete	6.069,00		6.069,00
<b>0430</b>	<b>Sitzungen</b>			
0431	Delegiertenvers.	528,08		528,08
0432	Präsidialsitzung	12.828,98		12.828,98
<b>Summe</b>			145.053,55	69.044,75

Bundesvereinigung  
der Straßenbau- und  
Verkehrsingenieure e. V.  
Oberanger 32  
80331 München

### *Einnahmen / Ausgaben per 31. Dezember 2024*

Konto	Bezeichnung	Betrag	Einnahmen	Ausgaben
	<b>Übertrag</b>		145.053,55	69.044,75
<b>0440</b>	<b>Repräsentation</b>			
0441	Öffentlichkeitsarbeit	2.357,23		2.357,23
0442	Repräsentation	12.606,94		12.606,94
0443	Festzeitschrift/Jubiläum 60 Jahre BSVI	1.234,61		1.234,61
<b>0450</b>	<b>Sonstige</b>			
0451	Bürobedarf	555,05		555,05
0452	Portokosten	177,21		177,21
0453	Telefon	749,03		749,03
0454	Markenrecht	2.292,41		2.292,41
0455	Sonstiges	3.848,89		3.848,89
0457	Kosten des Zahlungsverkehr	289,08		289,08
		7.911,67		
<b>0460</b>	<b>Eventmanagementsystem</b>			
0461	Eventmanagementsystem	8.530,80		8.530,80
<b>0470</b>	<b>Beiträge</b>			
0471	Förderverein Baukultur	750,00		750,00
0473	D. Straßenmuseum	2.000,00		2.000,00
0474	ACQUIN, EIQA, AQAS, ASIIN	150,00		150,00
0475	asbau	500,00		500,00
<b>0480</b>	<b>Geschäftskosten</b>			
0484	AK "Nachwuchsbrochure"	10,49		10,49
0485	BSVI website/Internet	2.149,21		2.149,21
0486	Verschiedene	134,47		134,47
0487	AK "Flächeninanspruchnahme"	52,45		52,45
		2.346,62		
<b>0490</b>	<b>Wettbewerbe/Ausstellungen</b>			
0491	BSVI - Preis	4.337,94		4.337,94
		4.337,94		
<b>Gesamt</b>			145.053,55	111.770,56
<b>Ergebnis</b>			-111.770,56	33.282,99

